

Dermapen

Microneedling-behandling, CE-mærket.

Beauté Pacifique Needlingpen er specifikt udviklet til kosmetiske klinikker og hudlæger. Der er videnskabelig forskningsresultater bag denne enhed. Behandling med needlingpen er særlig effektiv til behandling af fine linjer, solskader, ar og dybe rynker. Behandlingen er velegnet til ansigt, hals, decolté og hænder ved mænd og kvinder. Sammen med dig målretter vi den rigtige behandling til din hudtype og behov. Konceptet er en teknologi i kombination med aktive hudplejeprodukter fra Beauté Pacifiques Clinical serie og det aktive vitaminkompleks fra Skinkó e fra Viscoderm, som er særdeles effektiv mod mørke rander under øjne, slap hud og rynker. Produkternes effektive virkestoffer opbygger en stærkere hud og giver et flot og forbedret hudresultat.

Hvordan foregår behandlingen?

Der anvendes typisk bedøvelsescreme inden behandlingen. Needlingpen har en steril engangspen med 16 små kirurgiske nåle som støttes af en justerbar kappe omkring nålene. Herved kan man indstille hvilken dybde man vil arbejde med. Needlingpen laver små kontrollerede huller i huden, som har en peelende effekt, hvor hudcellerne stimuleres og gennem en naturlig proces øger hudfornyelsen, som giver en pænere og sundere hud med mere glød og udglatning af huden.

Hvad kan jeg forvente efter behandlingen?

Der vil forekomme let rødme i huden, som ved en solskoldning og fin hudafskrabning, hvorfor man ikke bør dyrke sport efterfølgende, ej heller vaske huden. Vi sørger for at du går herfra med en fin steril hud-dækkende creme. Huden kan opleves tør, ru og stram efter behandlingen. Det aftager dog hurtigt og kan fint dækkes med høj solfaktor og makeup de efterfølgende uger. Efter et par dage er huden pæn igen. Ved gentagne behandlinger øges kollagenproduktionen. Behandlingen kan gentages hver 4 uge hele året. Vi anbefaler et kurforløb med 3 behandlinger 2 x årligt.

Er der kontraindikationer?

Man må ikke behandles, hvis man har aktiv hudkræft, aktiv acne, behandling mod acne, åbne sår, læsioner, blødningslidelser, graviditet, amning, allergi overfor kirurgisk stål, bedøvelsescreme og irritationer i huden, som skal behandles.

Hvor lang tid holder effekten af needlingpen - behandlingen?

Det opleves altid individuelt afhængig af alder og hudtype. De fleste oplever dog en effekt efter den første behandling. Vi anbefaler et kurforløb for bedste resultat. Behandlingen kan fint kombineres med andre kosmetiske behandlinger, som botox og filler.

Opdateret: 04/2024

Næste opdatering: 04/2027 Ansvarlig læge: Pernille Sølund Wahlgren